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Kansainvälisesti menestyneen, vaasalaisen 
kuvataiteilijan, Sari Haapaniemen (s. 1965) 
yksityisnäyttely Galleria Bulevardi 7:ssä  
esittelee teoksia hänen viimeisimmästä 
tuotannostaan, jota hallitsee voimakkaiden värien  
ja maalikerrosten leikittely. Haapaniemen teosten 
omaleimaisuus syntyy palettiveitsellä toteutetusta 
ennakkoluulottoman värikirjon ja paksujen 
maalikerrosten välisestä vuoropuhelusta,  
joka synnyttää kankaalle vaikutelman 
kolmiulotteisuudesta ja elävyydestä,  
ilottelevan kuvan todellisuudesta. 
 

 
 

 
Sari Haapaniemi on toiminut ammattitaiteilijana vuo desta 1994 lähtien, ja hän on maalannut aina 
lapsuudestaan saakka. Haapaniemi on suorittanut Taideteollisen korkeakoulun opintoja vuosina 1997–
2000 sekä tehnyt lukuisia kansainvälisiä opintomatk oja, kuten Pariisiin, Barcelonaan, Lontooseen, 
Pietariin, New Yorkiin, Los Angelesiin, San Francis coon ja Shanghaihin. Haapaniemi asuu ja 
työskentelee synnyinkaupungissaan Vaasassa. 
 
Haapaniemellä on ollut useita yksityis- ja yhteisnä yttelyitä kotimaassa ja ulkomailla, esimerkiksi New  
Yorkissa (2006) ja Pariisissa (2009). Hänen viimeisin näyttelynsä oli esillä Vaasan taidehallissa 
tammikuussa 2011 sekä kansainvälisestä näkökulmasta viimeisimpänä on yhteisnäyttely keväältä 2010 
Southern Nevada Museum of Fine Art -museossa, Las Vegasissa. Haapaniemen kädenjälki on nähtävissä 
useissa arvostetuissa julkisissa kokoelmissa, kuten Pohjanmaan museossa, Lohjan kirjastossa ja Kemiran 
pääkonttorissa. Lisäksi hänen teoksiaan on yksityiskokoelmissa monissa Euroopan maissa sekä 
Yhdysvalloissa. Haapaniemi toimii myös taideopettaj an tehtävissä, taideleirin opettajana Pohjantähti-
opistolla Keminmaalla. 
 
Haapaniemi kutsuu omaa maalaustyyliään ”esittäväksi  modernisti”. Hänelle ominainen aihepiiri sulkee 
sisäänsä erityisesti kukkia ja maisemia sekä niissä esiintyviä taloja ja ihmishenkilöitä, mutta myös 
musiikin esittämistä visuaalisin keinoin. Monikerro ksisuuden ja rohkean, lennokkaan värinkäytön 
myötä hän saa kankaan pinnan elämään – jo valaistuksen muuttuessa esille nousee yhä uusia, erilaisia 
yksityiskohtia, sattuma saa merkityksen. Haapanieme n väririkkaissa teoksissa vallitsee positiivisuutta  
säteilevä, elämästä iloitseva tunnelma, joka saattaa katsojansa hyvälle mielelle. 
 

Pohjanmaan museon taideintendentti Dan Holmin sanoi n:  
”Sari Haapaniemen kädenjälki on näkyvästi kuvapinnassa läsnä. – – . Hän maalaa ekspressiivisesti ja iloisen vapaasti, hänellä  
  on pitkälle kehitettyä, omanlaistaan taiteellista näkemystä.”  
”Hänen maalauksensa hehkuvat iloisen mehukasta menoa.” 
 

                                                                  
www.bulevardi7.com  
Bulevardi 7, 00120 Helsinki                                                                         
p. 09 612 7070, gsm 0400 800 645, galleria@bulevardi7.com 
Avoinna ma-pe 10-17, la-su 12-16, Öppet må-fre 10-17, lö-sö 12-16 

  Värikästä musiikkia, 2011. 


